Директору МБОУ «Средняя школа № 2»
_________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)
_________________________________________________________
(адрес проживания, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в лагерь дневного пребывания
 Я, ___________________________________________________________________,
          (Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)
___________________________ серия ____________ N _________________________,
 (документ, удостоверяющий личность родителя (иного законного представителя) ребенка)
прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О., дата рождения)
в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ «Средняя школа №2» с 28 мая 2025 г. по 27 июня 2025 г.
    Даю  свое  согласие  на  обработку  (сбор,  систематизацию, накопление хранение,  уточнение,
  использование  и  передачу)  персональных  данных  в  соответствии с Федеральным законом "О персональных данных".
    Ознакомлен(а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных  данных, подав соответствующее заявление.
    С  правилами  внутреннего  распорядка  и режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а).
    К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта родителя
2. Копию свидетельства о рождении ребенка (или паспорта ребенка)
3. Справка с места жительства
4. Копия СНИЛС ребенка
5. Копия чека об оплате

    "___" __________ 2025 года                        _____________________
                                                                                         (подпись)

Директору МБОУ «Средняя школа № 2»
_________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)
_________________________________________________________
(адрес проживания, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в лагерь дневного пребывания
 Я, ___________________________________________________________________,
          (Ф.И.О. родителя (иного законного представителя) ребенка)
___________________________ серия ____________ N _________________________,
 (документ, удостоверяющий личность родителя (иного законного представителя) ребенка)
 прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О., дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ «Средняя школа №2» с 28 мая 2025 г. по 27 июня 2025 г.
    Даю  свое  согласие  на  обработку  (сбор,  систематизацию, накопление хранение,  уточнение,
  использование  и  передачу)  персональных  данных  в  соответствии с Федеральным законом "О персональных данных".
    Ознакомлен(а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных  данных, подав соответствующее заявление.
    С  правилами  внутреннего  распорядка  и режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а).
    К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта родителя
2. Копию свидетельства о рождении ребенка (или паспорта ребенка)
3. Справка с места жительства
4. Копия СНИЛС ребенка
5. Копия чека об оплате

    "___" __________ 2025 года                        _____________________
                                                                                         (подпись)